<>

YT-82163 - SZLIFIERKA DO BETONU
ZE STATYWEM 180MM

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 7 LISTOPADA 2023

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



<>

Rysunek ztozeniowy




<7
I OYA

e

Lista czesci zamiennych

NO [INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY82163-01 | OIL SEAL ®32*®20%*7 USZCZELKA OLEJOWA

2 ZY82163-02 | FRONT COVER OSEONA PRZEDNIA

3 ZY82163-03 | BEARING 6003-2RS FOZYSKO 6003 2RS

4 7Y82163-04 | BIG GEAR KOtO ZEBATE DUZE

5 ZY82163-05 | CIRCLIP ®35 PIERSCIEN

6 7Y82163-06 | BEARING 608ZZ £OZYSKO 608 2Z

7 7Y82163-07 | OUTPUT SHAFT WRZECIONO

8 7Y82163-08 | SCREW M4*16 SRUBA

9 ZY82163-09 | SCREW M4*16 SRUBA

10 | ZY82163-10 | BEARING 608ZZ £OZYSKO 608 2Z

11 ZY82163-11 | GEAR WITH SHAFT WALEK Z ZEBATKA

12 | zY82163-12 | GEAR KOtO ZEBATE

13 | Zv82163-13 | BEARING 608ZZ LOZYSKO 608 2Z

14 | ZY82163-14 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKtADNI
15 | ZY82163-15 | SCREW M6 NAKRETKA

16 | ZY82163-16 | SMALL GEAR KOtO ZEBATE MALE

17 | Zv82163-17 | BEARING 6000-2RS FOZYSKO 6000 2RS

18 | ZY82163-18 | MIDDLE COVER OStONA SRODKOWA

19 [ZY82163-19 |[ROTOR WIRNIK

20 | ZY82163-20 | BEARING 608-2RS £OZYSKO 608 2RS

21 ZY82163-21 | BEARING SLEEVE OSEONA LOZYSKA

22 | Zv82163-22 | SWITCH WEACZNIK

23 | Zv82163-23 | LABEL TABLICZKA ZNAMIONOWA
24 | 7Y82163-24 | WINDSHIELD RING OSEONA

25 | ZY82163-25 | STATOR STOJAN

26 | ZY82163-26 | SCREW ST5X60 SRUBA

27 | zv82163-27 | HOUSING OBUDOWA

28 | Zv82163-28 | LABEL TABLICZKA ZNAMIONOWA
29 |Zv82163-29 | BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ
30 |ZY82163-30 | CARBON BRUSH 7*11*16 SZCZOTKA WEGLOWA
31 ZY82163-31 | BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTEK
32 | ZY82163-32 | SCREW ST4X16 SRUBA

33 7Y82163-33 RIGHT HANDLE REKOJESC PRAWA

34 | ZY82163-34 | SCREW ST3X10 SRUBA

35 |ZY82163-35 | PCBA PLYTKA PCB A

36 | ZY82163-36 | SCREW ST4X14 SRUBA

37 | zv82163-37 | PLATE ODCIAZKA

38 | ZY82163-38 | LEFT HOUSING REKOJESC LEWA

39 |[Zv82163-39 | CABLE SLEEVE ODGIETKA

40 | ZY82163-40 | CABLE KABEL

41 7Y82163-41 | CAPACITANCE KONDENSATOR

42 | Zv82163-42 | SCREW M8X50 SRUBA

43 ZY82163-43 | T HANDLE UCHWYT T

44 | 7v82163-44 | LOWER PLATEN PLYTKA DOLNA

45 | Zv82163-45 | DUST COVER OStLONA PRZECIWKURZOWA
46 | ZY82163-46 | DIAMOND BLADE TARCZA

47 | Zv82163-47 | UPPER PLATEN PLYTKA GORNA




